
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2017 года № 22/134
г.Новая Ляля

Об определении избирательного участка №644, образованного в местах
временного пребывания избирателей, к трехмандатному

избирательному округу №3 для проведения голосования по выборам
депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

10 сентября 2017 года

На основании постановления Избирательной комиссии Свердловской

области от 22 августа 2017 года №27/211 «О возложении на участковые

избирательные комиссии избирательных участков, образованных в местах

временного пребывания избирателей для голосования на выборах

Губернатора Свердловской области, полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления» Новолялинская

районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями

избирательной комиссии Новолялинского городского округа решила :

1. Определить избирательный участок №644, образованный в местах

временного пребывания избирателей, к трехмандатному избирательному

округу №3 для проведения голосования по выборам депутатов Думы

Новолялинского городского округа шестого созыва 10 сентября 2017 года.

2. Уведомить о настоящем решении кандидатов в депутаты Думы

Новолялинского городского округа, зарегистрированных по трехмандатному

избирательному округу №3.

3. Направить настоящее решение окружной избирательной комиссии

избирательного округа №2 с полномочиями окружной избирательной

комиссии избирательного округа №3, участковой избирательной комиссии

избирательного участка №644.



2

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Н. Федорову.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Федорова О.Н.

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Морденко М.В.


